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معصومـه طاهـری / جامعـه شـناس:  در خبرهـا 
آمـده بـود اخیـرا کارخانـه لبنیـات ایسـلندی بـرای ایجـاد 
مسـئولیت پذیری اجتماعـی دسـت بـه راهـکاری جدیـد و 
جالـب توجهـی زده اسـت و آن هـم تعییـن جایـزه 10 هزار 
دلاری بـرای اسـتفاده نکـرددن از تلفـن همراه اسـت! به این 
صـورت کـه کارخانه لبنیات ایسـلندی »سـیگی« برای تبلیغ 
تولیـدات خـود و جاانداختن نـام برند کارخانـه، از یک ابتکار 
تشـویقی برای »سـم زدایی دیجیتـال« رونمایی کـرده که در 
آن شـرکت کنندگان مسـابقه می تواننـد بـا یک ماه اسـتفاده  
نکـردن از تلفـن هوشمندشـان10هزار دلار جایـزه بگیرنـد. 
متقاضیـان بـرای شـرکت در ایـن مسـابقه بایـد یـک مقالـه 
دربـاره مضـرات اسـتفاده از تلفن هوشـمند و انگیزه هایشـان 
بـرای کنارگذاشـتن موبایـل بنویسـند و بـرای ایـن کارخانـه 

کنند. ارسـال 
کارشناسـان ایـن کارخانـه متن های ارسـالی  را بررسـی کرده 
و بـرای 10 نفـر برتـر، یـک جعبـه و قفـل مخصـوص بـرای 

قـراردادن گوشـی هوشـمند...

رشـد 29 درصـدی ترانزیـت
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رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران:

فرمانده منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش:

« صفحه3

افزایش 50 درصدی
 صادرات نفت ایران

رئیس جمهور گفت: حیات امام، حیات جلوه های 
اخلاقی، توجه به مردم و جمهوریت بود نه مانند 
سیاسیون که کلام شان با مردم آغاز و با آن ختم 
یک  صرفا  آنها  برای  مردم  از  بردن  نام  و  می شود 

پوشش سیاسی برای اهداف سیاسی است.
و  چهل  آستانه  در  رئیسی  ابراهیم  سید  الله  آیت 
پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی 
در آیین تجدید میثاق با آرمان های بنیانگذار کبیر 
مطهر  حرم  در  انقلاب  شهدای  و  اسلامی  انقلاب 
امام خمینی )ره( اظهار داشت: حقیقا احساس ما 
این نیست که امام بین ما نیست. وی تصریح کرد: 
در سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی این نکته را بیان 
می کنم که احساس ما، جامعه ما و مردم دنیا این 
نیست که امام نیست و حیات ندارد بلکه احساس این 
است که امام همچنان حیات دارد و این حیات جسم 
او نیست بلکه حیات میراث گرانقدر اوست و میراث 
امام حیات دارد و زنده است و روز به روز جلوه آن 
در عالم بیشتر می شود. رئیس جمهور اولین مساله 
جهان اسلام را فلسطین و آزادی قدس شریف عنوان 
کرد و گفت: امام راحل فرمود که حکومت غاصب 
و جعلی اسرائیل از بین رفتنی است و وقتی امروز 
صحنه را نگاه می کنیم، می بینیم روز به روز به تحقق 
آن نزدیک می شویم. آیت الله رئیسی میراث امام )ره( 
را زندگی ضد استکباری دانست و افزود: این انقلاب 
همچنان موضع ضد استکباری خود را دارد و در جای 
جای جهان هم شکل گرفته است. نفرتی که نسبت 
به استکبار و رژیم صهیونیستی در عالم سابقه ندارد.

انقلاب  را هم گفت که رهبر  این  رئیس جمهور  
همواره به دولت، مسئولان و دولتمردان تاکید می 
کنند که باید میراث و نگاه امام حفظ شود و اهداف 
امام دنبال شود. امام به ما آموخت می توان هم به 
مبانی پایبند بود و هم پیشرفت کرد.پروردگار متعال 
در حدیث قدسی یک نکته بسیار مهمی را که در 
شاخص های بنده صالح خدا بسیار مهم است را بیان 

کرده و می فرمایند: من حی هستیم که مردن هرگز 
در من راه ندارد و اطاعت کردن من پروردگار، تو را به 
جایگاه و حیاتی می رساند که هرگز در آن مردن راه 
نداشته باشد.مصداق این حدیث قدسی شریف امام 
بزرگوار هستند. در سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 
بیان می کنم که حقیقتا احساس ما این نیست که 
امام در میان ما نیست. احساس جامعه ما و مردم 
دنیا این نیست که امام)ره( مرده است و حیات ندارد، 
بلکه احساس این است که امام همچنان حیات دارد 
چون حیات فرد به حیات جسم او نیست بلکه به 
حیات میراث گرانقدر او است و امروز میراث امام 
زنده است. آیت الله رئیسی گفت: میراث امام حیات 
دارد و روز به روز جلوه آن در دنیا بیشتر می شود 
بنابراین امام زنده است چون انقلاب اسلامی و میراث 
امام و آموخته های امام زنده است. امام آموخت که 
باید اخلاص داشت، امام آموخت که باید برای خدا 
حرکت کرد. این فرزندانی که امروز در جای جای 
و  به جان  را  آموخته  این  منطقه  و  اسلامی  ایران 
دل خریده اند و اینگونه حرکت می کنند، خودشان 
می گویند از امام آموخته ایم.حیات امام )ره( و حیات 
جلوه های اخلاقی، اعتقادات و باورها و آموخته های 
جهادی و انقلاب امام )ره( مردمداری و توجه به مردم 
و جمهوریت است. میزان رای ملت است نه مانند 
سیاسیون که کلامشان با مردم آغاز می شود و به 
مردم هم ختم می شود امام نام بردن از مردم صرفا 

یک پوشش سیاسی برای اهداف سیاسی است.
رئیس جمهور یادآورشد: امام خداباور و مردم باور بود. 
در آستانه انتخابات هستیم انتخابات یکی از جلوه های 
میزان رای ملت است که امام به ما آموخت و پایه آن 
را امام در این کشور بنا نهاد و توجه به جمهوریت و 
نگاه مردم و رای مردم بسیار مهم است. این حیات 
اظهار  امام است. آیت الله رئیسی  میراث گرانقدر 
کرد: امام فرمود اولین مساله جهان اسلام فلسطین 
و آزادی قدس شریف است وقتی امروز صحنه را 
امام )ره( فرمود که  نگاه می کنیم می بینیم آنچه 
حکومت غاصب و جعلی رژیم صهیونیستی زایل 
شدنی و از بین رفتنی است تحقق آن نزدیک و 

نزدیک تر می شود این یعنی حیات میراث امام.
میراث امام )ره( زندگی ضد استکباری بود

وی با بیان اینکه امام راحل پرچم موضوع فلسطین 
و آزادی قدس را برافراشت، عنوان کرد: میراث امام 
)ره( زندگی ضداستکباری بود. همیشه در سخنانش 
در صحیفه نور، نگاهشان ضدظلم و ضداستکبار بود. 
این انقلاب همچنان موضع ضداستکباری خود را 
دارد و در جای جای جهان شکل گرفته است. رئیس 
جمهور یادآور شد: نفرتی که امروز نسبت به رژیم 
صهیونیستی و استکبار آمریکا یعنی همان کسانی که 
امروز می خواهند دنیا را تحت سلطه خود درآورند 
شکل گرفته است، در دنیا سابقه ندارد و بی نظیر 
است. آیت الله رئیسی خاطرنشان کرد: سازمان سیا 
روز گذشته رسما اعلام کرد که ما این را بپذیریم 
که دیگر قدرت بی بدیل دنیا نیستیم، به تعبیر من 
قدرت های نوظهوری در دنیا سربرافراشته اند که آنها 
دیگر قدرت بی بدیل نیستند و همان بحث یک جانبه 
که  است.تاکیدی  امام  میراث  اینها  و  است  گرایی 
رهبری همواره به ما و دولتمردان و به کسانی که 
مسئولیتی در جای جای کشور خدمت می کنند، 
دارند نیز این است که باید نگاه امام و میراث امام 

)ره( حفظ و اهداف امام دنبال شود.

نام بردن برخی سیاسیون از مردم، صرفا یک پوشش سیاسی است
رئیس جمهور: 
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اینترسپت: فرمان آماده باش نیروهای آمریکایی 
برای اعزام به اسرائیل صادر شده بود

 به رغم انکار کاخ سفید، اسنادی که به تازگی افشا شده نشان می دهد که 
وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( آماده اعزام نیروهای نظامی برای پشتیبانی 

از جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه بوده است.
تارنمای خبری اینترسپت بر اساس یکی از گزارش های داخلی ماه جاری 
)میلادی( نیروی هوایی آمریکا خبر داد که فرمان "آماده باش برای اعزام 
نیروهای آمریکایی جهت پشتیبانی از نیروها در صورت دخالت زمینی 
آمریکا در جنگ اسرائیل و حماس" صادر شده بود. یک سند دیگر نیز 
حاکی از صدور فرمان آماده باش به پرسنلی است که سال گذشته به 
عراق اعزام شده بودند. به نوشته اینترسپت، در حالی که این اسناد موید 
دخالت زمینی قریب الوقوع ارتش آمریکا در جنگ نیست، با این حال 
نشانه دیگری از آمادگی پنتاگون برای حمایت از اسرائیل پس از عملیات 
۷ اکتبر )1۵ مهر( حماس است. بر اساس گزارش ها، چند روز پس از 
حمله مذکور، ارتش آمریکا فرمان آمادگی برای اعزام ۲ هزار سرباز مستقر 

در کشورهای همسایه را برای پشتیبانی احتمالی از تل آویو داده بود.
کاخ سفید در گذشته تاکید کرده بود که حمایتش از رژیم اسرائیل در 
جنگ غزه شامل اعزام نیروهای نظامی نمی شود. جان کربی، سخنگوی 
امنیت ملی کاخ سفید ۲۵ مهر گفت: هیچ برنامه یا قصدی برای اعزام 

نظامیان آمریکایی برای نبرد در اسرائیل وجود ندارد.

سردار سلامی: به دنبال جنگ نیستیم اما هیچ 
تهدیدی را بدون پاسخ نمی گذاریم رهبر معظم انقلاب تهران را نماد همه 

دانستند  ایران  ملت  بارز  خصوصیات 
انقلابی،  و  پیشگام  تهرانِ  گفتند:  و 
شناسنامه واقعی این شهر بزرگ است که 
باید حوادث و جزئیات آن تدوین و برای 

نسل جوان تبیین شود.
 متن بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
دیدار دست اندرکاران کنگره ۲۴ هزار شهید 
تهران بزرگ که در تاریخ سه شنبه ۴ بهمن 
1۴0۲ برگزار شده بود، در محل برگزاری 

همایش در تهران منتشر شد.
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار، 
تهران را نماد همه خصوصیات بارز ملت 
ایران دانستند و با اشاره به نقش آفرینی 
مردم تهران در حوادث 1۵0 سال اخیر 
تهران در  بودن  الهام بخش  و هم چنین 
حوادث انقلاب اسلامی و بعد از پیروزی 
انقلاب گفتند: تهرانِ پیشگام و انقلابی، 
شناسنامه واقعی این شهر بزرگ است که 
باید حوادث و جزئیات آن تدوین و برای 

نسل جوان تبیین شود.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به شجاعت، 
و  استقلال طلبی  دینداری،  غیرت، 
دشمن ستیزی ملت ایران افزودند: همه 
این خصوصیات در تهران قابل مشاهده 
است و مردم تهران حداقل از یک قرن و 
نیم اخیر در همه مبارزات سیاسی بر ضد 
ظلم و استبداد و استعمار، پیشرو بوده اند.

به  اشاره  با  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
دوران  در  که  گسترده ای  تلاش های 
و  ملی  هویت  تغییر  برای  پهلوی ها 
اسلامی تهران انجام شد، گفتند: به رغم 
قضایای  در  تهران  تلاش ها،  این  همه 
انقلاب اسلامی و بعد از پیروزی انقلاب 
نقش آفرین و الهام بخش برای همه کشور 
بود.ایشان تاکید کردند: تهران و مردم آن 
باید با چنین شناسنامه انقلابی برای نسل 

جوان معرفی شود.
حضرت آیت الله خامنه ای شهدای انقلاب 
و  دانستند  شهدا  برترین  را  اسلامی 
افزودند: یکی از نکاتی که باید در مراسم 
شود،  توجه  آن  به  شهدا  بزرگداشت 
این  زیرا  است  انقلاب  شهیدان  جایگاه 
شهیدان در مسیری به شهادت رسیدند 
دنیای  و  ایران  هضم شدن  از  مانع  که 
اسلام در فرهنگ کفر و استکبار شد و 
امروز شاهد تاثیرات شگرف آن در دنیای 
براینکه  تاکید  با  ایشان  هستیم.  اسلام 
برای  دستورالعملی  هیچ  اسلامی  نظام 
صدور انقلاب ندارد، خاطرنشان کردند: 
و  بهاری  خوش  هوای  هم چون  انقلاب 
نمی توان  که  است  گل  بوی  هم چون 
جلوی آن را گرفت و به صورت طبیعی 
منتشر می شود.رهبر انقلاب اسلامی خون 
شهیدان را تضمین کننده ثبات انقلاب 
شهیدان  نیز  امروز  گفتند:  و  دانستند 
و  داشته اند  نگه  انقلاب  مسیر  در  را  ما 
هر زمانی که مقداری احساس سستی 
می شود، نام و یا حرکت و یا شهادت یک 
شهید، موجب تجدید قوای ملت می شود، 
همان گونه که شاهد حرکت سراسری ملت 
ایران در شهادت سردار سلیمانی بودیم.

حضرت آیت الله خامنه ای در پایان تاکید 
کردند: بزرگداشت شهدا تداوم راه آنان را 

برای نسل های جدید تضمین می کند.
انقلاب  معظم  رهبر  بیانات  کامل  متن 

بدین شرح است:
بسم ا... الرّحمن الرّحیم

و الحمد ا... ربّ العالمین و الصّلاة و السّلام 
علی سیّدنا و نبیّنا ابی القاسم المصطفی 
الاطهرین  الاطیبین  آله  علی  و  محمّد 

المنتجبین سیّما بقیّة ا... فی الارضین.
خوشامد عرض می کنم به همه ی برادران 
و خواهران عزیز. تبریک عرض می کنم 

و  الصّلاة  )علیه  متّقیان  مولای  ولادت 
جوادالائمّه  حضرت  ولادت  و  السّلام( 
تمجید  و  تعظیم  و  را،  السّلام(  )علیه 
می کنیم در برابر ارواح طیّبه ی شهیدان 
همچنین  و  آنها،  مکرّم  خانواده های  و 
این  از دست اندرکاران  تشکّر می کنیم 
بزرگداشت و این یادبود بزرگ. بنده این 
نمایشگاهی را که اینجا دوستان ترتیب 
گرفته  انجام  که  کارهایی  دیدم؛  دادند، 
هم  نکاتی  آن  و  است  خوبی  کارهای 
که این برادر عزیزمان درباره ی تهران و 
خانواده های  و  تهران  شهدای  درباره ی 
شهدای تهران بیان کردند، مطالب کاملًا 
چند  هم  بنده  است.  متقنی  و  درست 
کلمه درباره ی تهران عرض میکنم، یک 

مطلب هم درباره ی شهیدان.
شده.  صحبت  کمتر  تهران،  مورد  در 
به  کشور،  مختلف  شهرهای  درباره ی 
مناسبت های مختلف، بنده یا دیگران 
تهران،  درباره ی  کرده ایم؛  صحبت 
متأسفانه کم صحبت شده، در حالی که 
تهران را باید نماد بسیاری از خصوصیّات 
ملّت ایران دانست؛ واقعاً این جور است. از 
جمله ی خصوصیّاتی که از ملّت ایران در 
قضایای انقلاب و آنچه مربوط به انقلاب 
ایران،  ملتّ  شجاعت  شد،  آشکار  است 
غیرت ملّت ایران، دین داری ملتّ ایران، 
استقلال طلبی ملّت ایران، دشمن ستیزی 
ملّت ایران و غیر اینها است؛ به نظر من، 
نماد همه ی این خصوصیّات تهران است؛ 
یعنی اگر بخواهیم این خصوصیّات را در 
یک جمعی به طور مشخّص و با سند 
مطالعه کنیم، تهران را باید مطالعه کنیم؛ 
همه ی این خصوصیّات در اینجا جمع 
انقلاب  به  مربوط  حوادث  حالا  است. 
یک فصل مُشبعی)۲( است، من هم یک 
اشاره ای عرض خواهم کرد؛ لکن قبل از 
انقلاب،  پیشامدهای  و  انقلاب  مسائل 
ـ قبلش  حدّاقل در این 1۵0 سال اخیر ـ
هم همین جور است، لکن حالا من بیشتر 
قضایای همین یک قرن و نیم اخیر را 
عرض می کنم ــ وقتی مرور می کنیم 
این قضایا را، برجستگی مردم تهران را 
بروشنی می بینیم. مثلاً فرض بفرمایید 
قرارداد رویتر که مرحوم حاج ملّا علی 
این  مردم، جلوی  تهرانی، جلودار  کنی 
قضیّه ی  یا  گرفتند.  را  خائنانه  قرارداد 
ـ آن هم  تنباکو و قرارداد خائنانه ی رژی ـ
ـ که در تهران،  یک قرارداد خائنانه ای بود ـ
مرحوم میرزا محمّدحسن آشتیانی، ملّای 
بزرگ و درجه ی یک تهران، به پیروی از 
میرزای شیرازی و ]فتوای[ تحریم ایشان، 
که  کردند  کاری  انداختند؛  راه  غوغایی 
داخل خانواده ی شاه، کلفَت ها و نوکرها 
قلیان ها را شکستند، تحت تأثیر فتوای 
مردم  حضور  یعنی  شیرازی[؛  ]میرزای 
بود.  این جوری  علما  سر  پشت  تهران 
یا بعد از آنها، مسئله ی مشروطیّت؛ در 
قضیّه ی مشروطیّت، نقش مردم تهران 
غالباً گفته نمیشود؛ ]تنها[ همان قضیّه ی 
پلوی سفارت و مانند اینها گفته می شود، 
در حالی که اینها مسائل بعدی بود؛ اصل 
مساله، مطالبه ی عدالتخانه بود که مردم 

تهران در این مسجدجامع و جاهای دیگر 
جمع شدند، اجتماعات کردند و دنبال 
عدالتخانه بودند که زحمت هم کشیدند، 
مشقّت هم کشیدند، کتک هم خوردند، 
لکن بعد بالاخره منتهی شد به مسئله ی 
مشروطیّت. بعد هم آنجایی که مشروطیّت 
ـ  ـ که شد ـ داشت دچار انحراف می شد ـ
قیام مرحوم شیخ فضل الله و مردم و رفتن 
در ]حرم[ حضرت عبدالعظیم و تحصّن 
مردم  کار  همه  اینها،  مانند  و  آنجا  در 
تهران بود. تا قرارداد ننگین وثوق الدّوله، 
تا نهضت ملّی نفت در ]سال[ 1۳۳0 و 
تا پانزدهم خرداد و بعد از پانزدهم خرداد 
و  امروز، هر جا شما قضایای مهمّی  تا 
مبارزات اساسی ای را در تاریخ ایران در 
این 1۵0 سال تا امروز مشاهده میکنید، 
نمادش مردم تهرانند. یک جاهایی فقط 
جاهایی  یک  است،  شده  وارد  تهران 
تهران  ]ولی[  شدند،  وارد  هم  دیگران 
پیشرو بوده است، پیشگام بوده است. اینها 
خیلی مهم است؛ شناسنامه ی یک شهر 
را این جوری باید تنظیم کرد؛ کارنامه ی 
یک شهر را این جور باید فهمید و دید.

کردیم،  عرض  که  قضایایی  این  اغلب 
مربوط به قبل از انقلاب اسلامی است. در 
قضایای انقلاب اسلامی، البتّه شهرهای 
ـ  مختلف نقش آفرینی های مهمّی کردند ـ
مثل قم، مثل تبریز، مثل اصفهان، مثل 
مشهد ــ لکن اوّلاً در همه ی این قضایا 
تهران جزو پیشگامان بود، بعد هم در آن 
نقطه ی تعیین کننده، یعنی سال ۵۷ که 
نهضت تبدیل شد به انقلاب، اینجا دیگر 
هرچه بود تهران بود و الهام بخش همه ی 
کشور مردم تهران بودند. در سال ۵۷، 
شما نماز عید ]فطر[ قیطریه را در نظر 
بگیرید که با تدبیر مرحوم شهید بهشتی 
و  ــ  افتاد  راه  نماز عید  او، آن  مانند  و 
ـ  شهید مفتّح امام جماعت این نماز بود ـ
که انعکاسش در کشور انعکاس عظیمی 
بود؛ یعنی ما مشهد بودیم، قضایای تهران 
منعکس میشد و هر قضیّه ای که منعکس 
میشد، یک غوغایی در مناطق گوناگون 
دیگر به وجود می آورد؛ پیشقدمی تهران 
قیطریه،  فطر  عید  نماز  بود.  این جوری 
میدان  در  شهریور  هفدهم  حماسه ی 
راه پیمایی  تاسوعا،  راه پیمایی  شهدا، 
جاهای  در  راه پیمایی ها  این  عاشورا؛ 
دیگر هم انجام گرفت، امّا این را از تهران 
هدایت میکردند؛ از تهران با خود ما در 
مشهد تماس گرفتند و گفتند که تاسوعا 
راه پیمایی است، عاشورا راه پیمایی است، 
آن وقت ما آنجا در مشهد آن سازمان دهی 
را ترتیب دادیم؛ ]لذا[ تهران پیشگام بود.

در همه ی این قضایا، در همان 1۵0 سال 
که گفتم و همچنین در قضایای سال ۵۷، 
جلوی جمعیّت هم علمای دین بودند؛ از 
امثال حاج ملّا علی کنی که اسم آوردم 
آشتیانی  محمّدحسن  میرزا  مرحوم  و 
و آشیخ فضل الله نوری و مانند اینها، تا 
و شهید  باهنر  و شهید  بهشتی  شهید 
مفتّح و شهید مطهّری؛ علما جلو بودند 
از همه  ــ  مردم  اقشار مختلف  انبوه  و 
جور ــ پشت سرشان در حال حرکت. 

حتّی دانشگاه تهران؛ دانشگاه تهران محلّ 
تحصّن علما شد. ما رفتیم نشستیم بحث 
کردیم که کجا تحصّن بکنیم، چند جای 
مختلف گفته شد، یک نفر گفت دانشگاه 
تهران؛ همه تصدیق کردند، بلند شدیم 
آمدیم چند روز در دانشگاه تهران تحصّن 
الله  )رضوان  امام  آمدن  تا وقت  کردیم، 
علیه(؛ یعنی دانشگاه در خدمت همین 
حرکت قرار گرفت، باز با مرکزیتّ علما 

و پیشگامی علمای دینی.
نکته ی مهم در اینجا این است که این 
کارها در تهران انجام گرفته، امّا تهران 
کجا است؟ تهران چیست؟ تهران همان 
برای  بیشترین تلاش  که  است  شهری 
تغییر هویتّ ملیّ و اسلامی در آن انجام 
گرفته. در دوره ی پهلوی ها ــ البتّه قبل 
اشاره  بعداً  بود که من  پهلوی ها هم  از 
یک  تهران  که  شد  سعی  ــ  کنم  می 
بشود،  اروپایی  شهرهای  از  نسخه بدلی 
لحاظ  از  ها؛  پیشرفت  منهای  البتّه 
رهاشدگی و لاابُالیگری جنسی بگیرید، تا 
افزایش روزبه روز فروشگاه های مشروبات 
و  زن  آرایش  و  پوشش  تا وضع  الکلی، 
آن چنانی،  کافه های  و  کاباره ها  تا  مرد، 
تا مراکز جمعیّتی فاسد و مفسدی مثل 
کاخ جوانان آن روز؛ اصلاً تهران مرکز یک 
چنین فعّالیّت هایی از سوی دستگاه ها 
بود. دستگاه ها این کار را با جدّیتّ هدایت 
این  می کردند و دنبال می کردند که 
کار انجام بگیرد و تهران را با این چیزها 
متمایز کنند؛ این تلاشی بود که در تهران 
انجام می گرفت و در هیچ شهر دیگری 
در جشن  انجام نمی گرفت. حالا مثلاً 
هنر شیراز، یک کارهایی انجام گرفت، امّا 
یک مقطعی بود؛ در تهران، مستمرّاً این 
کارها انجام می گرفت، امّا آنچه آنها می 
خواستند نشد. آنها می خواستند هویتّ 
دینی را، هویتّ اسلامی را، هویتّ مذهبی 
را، هویتّ ملیّ را از تهران بگیرند و ]آن 
را[ تبدیل کنند به یک  چنین نسخه ی 
از شهرهای  غلطی  رونوشت  یا  معیوب 

اروپایی، امّا آنچه آنها می خواستند نشد.
چطور نشد؟ بله، مظاهر غلط غربی در 
یک جاهایی در تهران رواج پیدا کرد ــ 
ما از نزدیک دیده بودیم، وضع تهران را 
ـ امّا متقابلاً کارهایی که در  می دانستیم ـ
جهت فکر اسلامی و معنوی و مذهبی 
در تهران انجام گرفت، در هیچ شهری 
از شهرهای کشور انجام نگرفت؛ جریانِ 
روشنفکر  و  روشن بین  مذهبیِ  فعّالِ 
از  بیش  تهران  در  نو،  حرف  دارای  و 
همه جای کشور رواج پیدا کرد و پیشرفت 
پیدا کرد: مساجدِ آباد، روحانیّتِ مبارز و 
روشنفکر، مجالس دینیِ پرُجمعیّت ــ 
البتّه »پرُجمعیّت« نسبت به آن روزها، 
نه نسبت به امروز که جمعیّت ده ها برابر 
بیشتر از آن وقت ها در مجالس اجتماع 
می کنند؛ امّا نسبت به آن روزها، مجالس 
تهران جزو پرُجمعیّت ترین مجالس بود؛ 
مجالس  هم  عزاداری اش،  مجالس  هم 
گفتارهای  ــ  مذهبی اش  گوناگون 
های  بخش  در  تحوّل آفرین  مذهبیِ 
مختلف تهران؛ اسلام سیاسی ای که در 
سخنرانی ها و در منابر گوناگون در تهران، 
های  هیئت  در  یا  مختلف  مساجد  در 
مذهبی مختلف ترویج میشد؛ نمودارهای 
مذهبی ای که برای جوان ها جذّاب بود؛ 
در هیئتهایی که در خانه ها تشکیل می 
ـ این ]مطلبی[ که عرض می کنم،  شد ـ
اطّلاعات نزدیک من است که به چشم 
خودم دیدم ــ در هیئت های مذهبیِ 
خانه به خانه، جوان دانشگاهی شرکت می 
کرد؛ از کلاسش میزد برای اینکه بتواند 

در این هیئت شرکت بکند. 

رهبر انقلاب: تهران نماد شجاعت، دینداری و استقلال طلبی ملت ایران است

نشنال اینترست: آمریکا در حال تکرار اشتباهات 
دوران جنگ سرد در مورد ایران است

فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به اینکه این روزها از میان کلمات 
مقامات آمریکایی برخی تهدیدات را می شنویم، گفت: به آنها می گوییم 
شما ما را آزموده اید و همدیگر را می شناسیم، هیچ تهدیدی را بدون 
پاسخ نمی گذاریم.  سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی در اجلاسیه 
پایانی کنگره ملی ۲۴ هزار شهید پایتخت که در سالن 1۲ هزار نفری 
آزادی برگزار شد، با بیان اینکه به روح تابناک همه شهدای عزیز به  
ویژه ۲۴ هزار شهید سربلند تهران تحیت الهی را نثار می کنیم، اظهار 
همه  قلب  در  شجاعانه  الهی،  تدبیر  با  ما  عظیم الشأن  رهبر  داشت: 
مخاطرات سهمگین ایستاد تا روح مکتب مقاومت را در میان مکتب 
اسلام زنده و پاینده نگه دارد. وی با اشاره به اینکه تعابیر، توصیفات و 
روایت های ستایش برانگیز رهبر عزیزمان از تهران و شهیدان جامع، کامل 
و الهام بخش بود، افزود: با الهام از فرمایشات معظم له، تهران واقعاً یک 
جهان شهر و نقطه تلاقی  نگاه مزورانه شیاطین عالم و مدفن سیاست های 
استکبارگران، شهر حماسه، رویدادها و شهر ۲۲ بهمن هاست. فرمانده 
کل سپاه ادامه داد: تهران شهر ۲۲ بهمن های تماشایی، شهر فرازها، 
تاریخ، ایستادگی، معیارها و میزان ها، کورکننده چشمان دشمنان، شهر 
آگاهی، الهام بخش معنا، غیرت، ایستادگی، شکوه و عظمت تمدن است. 
سردار سلامی تصریح کرد: گاه دشمنان تهدید می کنند و این روزها هم 
از میان کلمات مقامات آمریکایی برخی تهدیدات را می شنویم، ما به آنها 
می گوییم شما ما را آزموده اید و همدیگر را می شناسیم، هیچ تهدیدی را 
بدون پاسخ نمی گذاریم. وی افزود: به دنبال جنگ نیستیم ولی از جنگ 
نمی هراسیم  و این حقیقتی است که در جامعه ما جریان دارد. فرمانده 
کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عنوان کرد: شمشیر جهاد ضامن عزت 

ما است، ما جنگ طلب نیستیم اما از خود و شکوهمان دفاع می کنیم.

 نشنال اینترست در مطلبی، مقصر دانستن ایران در ماجرای کشته شدن 
سه نظامی آمریکایی را خطایی مشابه آنچه که واشنگتن در دوران جنگ 
سرد با شوروی انجام داده، دانست که در نهایت برای ایالات متحده گران 
تمام شده بود. به گزارش این نشریه آمریکایی، تصور اینکه ایران به عنوان 
محرک اصلی و آغازگر شرارت در منطقه است، به همان اندازه گمراه 
کننده و اشتباه است که در دوران جنگ سرد اتحاد جماهیر شوروی نیز 
اینگونه فرض می شد. پل پیلار افسر بازنشسته سازمان سیا و نویسنده 
این مطلب در مقاله ای تحت عنوان "آمریکا در حال تکرار اشتباهات 
دوران جنگ سرد با روسیه، این بار با ایران است"، تشریح کرده است: 
نبرد آن زمان واشنگتن با مسکو که اکنون بیش از سه دهه از آن می 
گذرد، اگرچه در نهایت با پیروزی آمریکا پایان یافت، اما شامل کاستی 
های بسیاری در قالب بندی معمول نحوه مقابله و در فرض و گمان های 
زیربنایی استراتژی کلان آمریکا بود که برای واشنگتن پر هزینه تمام شد.

به اعتقاد نویسنده، این چارچوب شامل مفهوم یک جنبش کمونیستی 
واحد در سراسر جهان بود که در آن انگیزه اصلی برای اقدام واشنگتن 
با تمرکز بر رژیم شوروی نشات می گرفت. این تصور در نهایت منجر به 
درک نادرست ماهیت و ریشه های بسیاری از حوادث و رویارویی های 
محلی شد و همچنین اهمیت هرگونه درگیری با حضور کمونیست ها را 
افزایش می داد. این مطلب در ادامه، جنگ ویتنام را بزرگترین و پرهزینه 
ترین نبرد حاصل از درک نادرست چارچوب جنگ عنوان کرد؛ جنگی 
که در آن ایالات متحده در اواسط دهه ۱۹۶۰ با ویتنام آغاز کرد و جامعه 
و سیاستگذاران آمریکایی آن را به عنوان جبهه ای برای حفظ خط خود 
در برابر پیشرفت کمونیسم جهانی می انگاشتند.این چارچوب در زمان 
جنگ سرد با شوروی نیز ادامه داشت و شوروی را به عنوان یک نیروی 
بی ثبات کننده منحصربه فرد در سرتاسر جهان می دید که به شیوه ای 
مستمر و بدخواهانه نفوذ خود را به فراتر از مرزهایش می گستراند. 
حال آنکه رهبری شوروی در حقیقت بیشتر مشغول مشکلات داخلی 
خود بود. حال بسیاری از همین برداشت ها و نگرش های اشتباه دوران 
جنگ سرد در خاورمیانه امروز تکرار و منطقه را به  میدان رقابت بدل 

و ایران جایگزین اتحاد جماهیر شوروی شده است. 

در عملیات نظامی علیه یمنی ها مشارکت نمی کنیم

سلطان ابراهیم پادشاه جدید مالزی شد

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تصریح کرد که ماموریت دریایی 
این اتحادیه در دریای سرخ، صرفا وظیفه اسکورت کشتی های تجاری 
را برعهده خواهد داشت و در عملیات نظامی علیه یمنی ها مشارکت 
نمی کند. جوسپ بورل در آستانه نشست غیر رسمی وزاری دفاع اتحادیه 
اروپا به خبرنگاران در بروکسل گفت: ماموریت دریایی اتحادیه اروپا در 
با  دریای سرخ صرفا وظیفه اسکورت کشتی های تجاری و برخورد 
حملات حوثی ها را برعهده خواهد داشت. البته تمام کشورها مایل به 
مشارکت در این ماموریت نیستند ولی کسی هم مانع آنها نمی شود.

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا ابراز امیدواری کرد که این ماموریت 
تا 1۷ فوریه )۲۸ بهمن( راه اندازی شود. وی ادامه داد که در این مدت 
»باید تصمیم بگیریم چه کشوری فرماندهی آن را برعهده می گیرد و مقر 
آن کجا خواهد بود.« بورل افزود: نام این ماموریت اسپیرس خواهد بود 
که معنای آن محافظ است. هدف آن هم محافظت از کشتی ها و مقابله 
با حملات علیه آن هاست. وی تاکید کرد: این ماموریت در هیچ اقدامی 
علیه نیروهای یمنی مشارکت نخواهد کرد و فقط جلوی حملات آن ها 
را می گیرد. این یک ماموریت مهم است.  از زمان شروع عملیات نظامی 
رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه، ارتش یمن در حمایت از مقاومت ملت 
فلسطین، چند کشتی رژیم صهیونیستی یا کشتی های حامل کالا که 
عازم سرزمین های اشغالی بود را در دریای سرخ و تنگه باب المندب هدف 
قرار داد. نیروهای ارتش یمن متعهد شده اند تا زمانی که رژیم اسرائیل 
حملات خود به غزه را متوقف نکند، حملات به کشتی های این رژیم یا 
کشتی های عازم سرزمین های اشغالی را در دریای سرخ ادامه خواهند 
داد. نیروهای ارتش یمن تاکید کرده اند که کشتیرانی در خلیج عدن 
و دریای سرخ برای سایر کشتی ها آزاد است و آنها از امنیت کامل 
برخوردار هستند. با این حال آمریکا و انگلیس در دو نوبت به بهانه 
صیانت از کشتیرانی بین المللی علیه مواضع نیروهای یمنی حمله 

کرده و اقدامات خود را موفقیت آمیز ارزیابی کرده اند.

سلطان ابراهیم اسکندر جوهور امروز چهارشنبه دوره پنج ساله خود را به 
عنوان سلطان دوره ای مالزی آغاز کرد.

به گزارش ساوت چاینا مورنینگ پست، سلطان ابراهیم و پسرش، تونکو 
اسماعیل ادریس )نایب السلطنه جدید جوهور( پس از ادای سوگند 
رسمی در کنار روسای دیگر خانواده های سلطنتی کشور، رسماً بر تخت 
سلطنت نشست. بر اساس بیانیه کاخ ملی، وی در زمان سلطنت خود به 

طور رسمی به عنوان سلطان ابراهیم شناخته می شود.
این در حالیست که اخبار در مورد سرکوب فساد و شایعات عفو سلطنتی 
نجیب رزاق، نخست وزیر سابق محکوم شده، فضای سیاسی مالزی را 
ملتهب کرده است. وی هنگام ادای سوگند و همزمان با شلیک توپ در 
خارج از کاخ به مناسبت آغاز سلطنت خود گفت: من با تمام توانایی خود 
همیشه در حفاظت از اسلام خواهم کوشید و قاطعانه برای اداره عادلانه 
و صلح آمیز کشور ایستادگی می کنم. ماه مهر در نشستی در کنفرانس 
حاکمان، شورایی متشکل از حاکمان و فرمانداران ایالت های مالزی اعضا 
به سلطنت ابراهیم رای دادند. وی جانشین سلطان عبدالله احمدشاه 
می شود، که آخرین روز پادشاهی اش در روز سه شنبه با شایعاتی همراه 
بود مبنی بر اینکه او ممکن است به نجیب نخست وزیر سابق که در حال 
گذراندن 1۲ سال زندان است مهلت یا عفو داده باشد. این مطلب که در 

رسانه های محلی گزارش و سپس پس گرفته شد.

در دیدار دست اندرکاران کنگره ۲۴ هزار شهید تهران بزرگ؛

آگهی تغییرات شرکت پیام آوران نانو فناوری فردانگر با مسئولیت محدود
به شماره ثبت ۲9۳۳09 و شناسه ملی 1010۳۳0۲۴۲1 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ1۴0۲/10/19  تصمیمات ذیل اتخاذ شد : نحوه انتخاب بازرس و 
اختیارت قانونی و نحوه افزایش سرمایه شرکت وماده ۲6 اساسنامه به شرح ذیل تصمیم 
گیری و در نتیجه مواد مربوط به اساسنامه بدین شرح الحاق و اصلاح گردید : 1- در 
خصوص بازرس تصمیمات به شرح ذیل مورد تأیید قرار گرفت : مجمع عمومی عادی یک 
بازرس اصلی و یک بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی جهت رسیدگی به کلیه 
عملیات حسابداری ترازنامه حساب سود و زیان و سایر مسایل مالی شرکت و اموری که 
طبق قانون تجارت به عهده بازرس قانونی قرار داده شده است انتخاب می نماید. بازرس 
باید درباره صحت صورت دارائی و صورت حساب دوره عملکرد و حساب سود و زیان و 
ترازنامه ای که مدیران برای تسلیم به مجمع عمومی تهیه می کنند و همچنین درباره 
صحت مطالب و اطلاعاتی که مدیران در اختیار مجامع عمومی گذاشته اند اظهار نظر 
کنند و گزارش جامعی راجع به وضع شرکت به مجمع عمومی عادی تسلیم کنند. گزارش 
بازرس در خصوص افزایش سرمایه باید موید تأیید عوامل و جهاتی باشد که در گزارش 
هیأت مدیره ذکر شده است. بازرس باید گزارش خود را لااقل ده روز قبل از تشکیل 
مجمع عمومی عادی به طریق مقتضی در اختیار شرکا قرار دهد. تصمیماتی که بدون 
دریافت گزارش بازرس راجع به تصویب صورت دارائی و ترازنامه و حساب و سود و زیان 
شرکت از طرف مجمع عمومی اتخاذ شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود. تبصره : در 
صورت فوت یا استفعا یا سلب شرایط قانونی بازرس اصلی و یا خودداری از انجام وظایف 

قانونی وظیفه او را بازرس علی البدل انجام خواهد داد. اختیارات بازرس : بازرس اصلی یا 
بر حسب مورد بازرس علی البدل می تواند در هر موقع هرگونه رسیدگی و بازرسی لازم را 
انجام داده و اسناد و مدارک و اطلاعات مربوط به شرکت را مطالبه کرده و مورد رسیدگی 
قرار دهد. مسئولیت بازرس : مسئولیت بازرس اصلی یا علی البدل در مقابل شرکت و 
اشخاص ثالث طبق مقررات ماده 1۵۴ لایحه قانونی تجارت می باشد. حق الزحمه بازرس 
: حق الزحمه بازرس اصلی و بازرس علی البدل را مجمع عمومی عادی تعیین می نماید 
و تا اتخاذ تصمیم مجدد بهمان میزان باقی خواهد ماند. ۲- افزایش سرمایه در شرکت 
به شرح ذیل به عمل خواهد آمد : در جهت افزایش سرمایه شرکت اختیار دارد تا از 
هریک از محل های ذیل نسبت به افزایش سرمایه پس از استماع گزارش بازرس و تأیید 
بازرس قانونی اقدام نماید : آورده نقدی و پرداخت نقدی مبالغ اسمی سهم الشرکه تبدیل 
مطالبات حال شده اشخاص و شرکا از شرکت به سهم الشرکه انتقال سود تقسیم نشده 
یا اندوخته یا عواید حاصله از اضافه ارزش سهم الشرکه به سرمایه شرکت از محل مازاد 
تجدید ارزیابی دارایی های شرکت ۳- در خصوص فوت یا محجوریت شرکا در اساسنامه، 
وراث شریک متوفی نیز مانند ولی محجور قادر به ادامه شراکت خود می باشند و ماده 
به شرح ذیل اصلاح می شود : فوت یا محجوریت هر یک از شرکا باعث انحلال شرکت 
نخواهد شد و وارث شریک متوفی و یا ولی محجور می تواند به شرکت خود ادامه دهند. 
در غیر این صورت بایستی سهم الشرکه خود را پس از انجام تشریفات قانونی دریافت و یا 
به شریک دیگری منتقل و از شرکت خارج شوند. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )16۵۸۲۵9(

مدرک تحصیلی اینجانب زهرا نصری نصرآبادی فرزند علی 
اصغر به شماره شناسنامه 1۲۷1۸۵۴10۴ صادره از اصفهان 
_خانواده  اجتماعی  مددکاری  رشته  کارشناسی  مقطع  در 
و  مفقود   ۴۵0۸۴۳۳ شماره  با  دانشگاهی  واحد  از  صادره 
فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد استان اصفهان ـ امور 
دانش آموختگان به نشانی اصفهان دانشگاه علمی کاربردی 

واحد استان اصفهان امور دانش آموختگان ارسال نمایند.   
                                                   کد شاهین شهر

مدرک تحصیلی اینجانب زهرا نصری نصرآبادی فرزند علی 
اصغر به شماره شناسنامه 1۲۷1۸۵۴10۴ صادره از اصفهان 
واحد  از  صادره  تربیت  و  اصلاح  رشته  کاردانی  مقطع  در 
می  اعتبار  فاقد  و  مفقود  شماره 11۵۳111   با  دانشگاهی 
باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه جامع 
علمی کاربردی واحد استان اصفهان ـ امور دانش آموختگان 
استان  واحد  کاربردی  علمی  دانشگاه  اصفهان  نشانی  به 

اصفهان امور دانش آموختگان ارسال نمایند.    
                                                   کد شاهین شهر

آگهی مفقودی مدرک تحصیلی

آگهی مفقودی مدرک تحصیلی
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اخبار کوتاه اقتصادیگزارش اقتصادی

رشد ۲۹ درصدی ترانزیت

رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: ترانزیت خارجی از 
مسیر ایران از ابتدای امسال تا پایان دی ماه به 1۴ میلیون و ۲00 هزار 
تن رسید. به گزارش گمرک ایران، »محمد رضوانی فر« اظهار داشت: این 
میزان ترانزیت خارجی از مسیر ایران در در 10 ماه سال جاری نسبت 
به مدت مشابه سال قبل ۲9 افزایش نشان می دهد. معاون وزیر امور 
اقتصادی و دارایی تصریح کرد: بیشترین میزان ترانزیت خارجی کشور 
در مدت یاد شده به ترتیب از مبدا گمرکات منطقه ویژه شهید رجایی، 
پرویزخان و باشماق انجام گرفت. به گفته وی، در 10 ماهه امسال چهار 
میلیون و ۲00 هزار تن ترازیت خارجی از مبدا گمرک منطقه ویژه شهید 
رجایی، سه میلیون تن از مبدا گمرک پرویزخان و یک میلیون و ۵00 

هزار تن از مبدا گمرک باشماق بوده است.

صندوق بین المللی پول پیش بینی خود از رشد تولید ناخالص داخلی 
جهانی را برای سال ۲0۲۴ به سمت بالا بازبینی کرد.

صندوق بین المللی پول )IMF( پیش بینی رشد اقتصاد جهانی خود 
را برای سال ۲0۲۴ به سمت بالا اصلاح کرد که منعکس کننده ارتقاء 
برخی از اقتصادهای پیشرو است. پیش بینی می شود رشد جهانی 
در سال جاری میلادی، ۳.1 درصد باشد که 0.۲ درصد بیشتر از 
پیش بینی های قبلی این سازمان در ماه اکتبر است، در حالی که 
برآورد برای سال ۲0۲۵ بدون تغییر در ۳.۲ درصد باقی مانده است. 
ماه  جهانی  اقتصاد  چشم انداز  گزارش  در  پول  بین المللی  صندوق 
ژانویه اعلام کرد که این امر ناشی از انعطاف پذیری بهتر از حد انتظار 
در ایالات متحده و چندین بازار بزرگ نوظهور و اقتصادهای در حال 

توسعه همچنین حمایت مالی از سوی چین است.

خبرگزاری کیودو ژاپن از وقوع انفجار در یک نیروگاه حرارتی در مرکز 
ژاپن خبر داد که هنوز گزارش دقیقی از تلفات جانی و مالی و منتشر 
نشده است. خبرگزاری کیودو ژاپن به نقل از پلیس و منابع محلی اعلام 
کرد که یک نیروگاه حرارتی در منطقه آیچی پریفکچر در مرکز ژاپن 
منفجر شده است.این خبرگزاری گزارش داده که تاکنون گزارشی از 
خسارت جانی از انفجار این نیروگاه که توسط شرکت جرا اداره می شود، 
وجود نداشته است.بر اساس این گزارش، آتش نشانان و نیروهای اورژانس 
راس ساعت ۳.10 دقیقه بعد از ظهر به وقت محلی رسیدند و از وقوع 

انفجار و خروج دود سیاه از این کارخانه گزارش دادند.

افزایش ۵۰ درصدی صادرات نفت ایران
برق  شبکه  مدیریت  شرکت  سرپرست 
ایران با اعلام اینکه بستر فنی تجارت و 
تبادل برق میان ایران و ترکیه با استفاده 
از فناوری های روز آماده شده است، گفت: 
با ایجاد تجارت برق میان دو کشور، امکان 

صادرات برق به اروپا فراهم خواهد شد.
مهدی مقیم زاده افزود: با امضا قرارداد 
بهره برداری خط ۴00 کیلوولت خوی- 
به  ترکیه  وان   HVDC BTB ایستگاه
ظرفیت 600 مگاوات که در جریان سفر 
اخیر رئیس جمهور به ترکیه میان مدیران 
شبکه های  بهره بردار  شرکت های  عامل 
تبادل  امکان  شد،  امضا  کشور  دو  برق 
برق بین ایران و ترکیه با فناوری های روز 

فراهم شده است.
وی تجارت برق میان دو کشور را باعث 
اقتصادی  رشد  و  همکاری ها  تقویت 
دانست و ادامه داد: این امر تنوع بخشی 
و کاهش وابستگی به سایر منابع انرژی را 
فراهم می کند. سرپرست شرکت مدیریت 
شبکه برق خاطرنشان کرد: ایران و ترکیه 

با توجه به اختلاف قیمت برق در بازارهای 
خود، از نظر مالی منتفع شده و برای دو 
کشور جریان های درآمد جدید و کاهش 

هزینه های تامین برق را فراهم می کند.
مقیم زاده گفت: هر دو کشور چه از نظر 
منابع تولید انرژی و چه از نظر جغرافیایی 
دارای مزیت هایی هستند که این اتصال 
امکان استفاده از این مزایا را مهیا می کند.

سطحی  در  همچنین  داد:  ادامه  وی 
با  اینکه کشورمان  به  توجه  با  وسیع تر 

کشورهای حوزه قفقاز، آسیای مرکزی، 
کشورهای  با  ترکیه  و  غربی  و  جنوبی 
برق  تبادل  و  تجارت  قفقاز  و  اروپایی 
دارند، علاوه بر امکان تجارت برق میان 
دو کشور، امکان تجارت یا ترانزیت برق 
فراهم  نیز  کشورها  سایر  مشارکت  با 
خواهد کرد. سرپرست شرکت مدیریت 
عضویت  کرد:  خاطرنشان  برق  شبکه 
اقتصادی  همکاری  سازمان  در  ایران 
)اکو( و سازمان همکاری های شانگهای 

اتحادیه  و  اکو  در  ترکیه  عضویت  و 
نیرو  انتقال  اپراتورهای سیستم  اروپایی 
)ENTSOE( نیز می تواند تسهیل گیر 
همکاری های چندجانبه باشد. مقیم زاده 
بیان کرد: از طرفی اتصال شبکه های برق، 
امنیت انرژی را میسر می کند و موجب 
می شود در زمان افزایش یا کمبود تقاضا 
و همچنین حوادث و یا فروپاشی شبکه ها، 
دو کشور به یکدیگر برای تامین پایدار برق 
تکیه کنند. وی گفت: تجارت برون مرزی 
برق اغلب منجر به توسعه زیرساخت هایی 
مانند خطوط انتقال و تاسیسات اتصال 
می شود. این توسعه زیرساخت می تواند 
تأثیرات مثبت گسترده تری بر زیرساخت 

انرژی کلی هر دو کشور داشته باشد.
برق  شبکه  مدیریت  شرکت  سرپرست 
خاطرنشان کرد: بر این اساس مطالعات 
فاز توسعه نیز به ظرفیت 600 مگاوات 
توسط مشاور انجام شده که در صورت 
توافق طرفین و تحقق آن ظرفیت تبادل 
مجموعاً تا 1۲00 مگاوات افزایش می یابد.

امکان تبادل برق بین ایران و ترکیه با فناوری های روز فراهم شد

پیش بینی رشد اقتصادی ایران صعودی شد

انفجار یک نیروگاه حرارتی در ژاپن

روزنامه نیکی ژاپن طی گزارشی نوشت صادرات نفت ایران در سال 
۲0۲۳ با رشد ۵0 درصدی به حدود یک میلیون و ۳00 هزار بشکه 
در روز رسیده است. روزنامه نیکی ژاپن طی گزارشی نوشت: صادرات 
نفت خام ایران در سال گذشته میلادی تقریباً ۵0 درصد رشد کرد و به 
بالاترین میزان در پنج سال اخیر یعنی حدود 1.۳ میلیون بشکه در روز 
رسید. بیشتر صادرات نفت ایران در این سال به مقصد چین بوده است.

بر اساس این گزارش آژانس بین المللی انرژی از تولید روزانه ۲.99 میلیون 
بشکه نفت ایران در سال ۲0۲۳ خبر داده که ۴۴0 هزار بشکه بیشتر از 
سال ۲0۲۲ است. تقاضای سریع چین، ایران را به افزایش تولید ترغیب 
کرده است. داده های شرکت تحقیقاتی اروپایی کپلر نشان می دهد که 
تقریباً 90 درصد از صادرات نفت خام ایران به چین انجام می شود. به گفته 
رویترز و منابع دیگر، بیش از ۴0 پالایشگاه مستقل کوچک و متوسط چین 
اغلب نفت ایران را با یوان خریداری می کنند. نفتکش هایی که نفت ایران را 
منتقل می کنند از روش هایی مانند انتقال کشتی به کشتی در دریا و پنهان 

کردن اطلاعات مکانی خود برای دور زدن تحریم ها استفاده می کنند.

سرپرست شرکت مدیریت شبکه برق

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                             
برابر رای شماره 1۴0۲60۳0۲0۲601۵0۳۷-1۴0۲.09.09 هیات اول دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض 
مالکیت آقای ٫ خانم عزیزاله طهماسبی بلداجی به شناسنامه شماره ۵۵۲6 کد ملی 
6۲99۵0۵990 صادره فرزند علمدار نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
11۳.1۸ متر مربع پلاک شماره 6۴۷ فرعی از 99 اصلی واقع در بخش 16 اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت احمد و زهرا و 
لیلا و محمد علی همگی روحانی اصفهانی موضوع سند دفتر الکترونیکی ۳۳۴۳9۵ و 

۳۴۳0۳ و۳۳۴۳91 و ۳۳۴۳9۴ 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. رئیس تست اسناد و املاک شمال اصفهان 

تاریخ انتشار نوبت اول :1۴0۲/10/۲۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴0۲/11/1۲ 
شناسه اگهی 16۴۴60۳

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                             
برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و 
املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
رای شماره ۵۲۷9 و ۵۲۷۴-1۴0۲٫0۸٫0۷ آقای سید مصطفی حسنی فرزند سید 
محمدرضا در سه دانگ مشاع و خانم عفت خلیلی فرزند غلامعلی در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۷۴.۸۷ متر مربع قسمتی از پلاک شماره 0فرعی 
از ۲1۷ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان از ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت ۳۷۴.۸۷ متر مربع قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲1۷ اصلی واقع در 
قطعه ۳ بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد. 

اداره ثبت اسناد و املاک نجف اباد 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴0۲/10/۲۷ -تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/10/1۲ 

شناسه اگهی 16۴۴۷۴۳

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی      
برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و 
املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
رای شماره ۷۴۳0-1۴0۲٫10٫1۲ آقای حسینعلی یوسفی فرزند فتح اله در ششدانگ 
یک باب گاراژ به مساحت ۲۳۲.61 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴ فرعی از 1۷۳ 
اصلی و ۸ فرعی از 1۷۳ اصلی واقع در قطعه 9 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - 

متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.  اداره ثبت اسناد و املاک نجف اباد
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴0۲/10/۲۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/11/1۲ 

شناسه اگهی 16۴۴۷0۸

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا 

معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
رای شماره 6۸۷۵ و 6۸۸۳ و 6۸۸۲ مورخ 1۴0۲٫09٫۲9 آقای حسین نصر اصفهانی 
فرزند مجتبی نسبت به دو دانگ مشاع ، آقای محسن نصر اصفهانی فرزند مجتبی نسبت 
به دو دانگ مشاع و آقای میلاد نصر اصفهانی فرزند مجتبی نسبت به دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب کارگاه و زمین متصله نیمه محصور به مساحت 606۳.9۷ متر مربع 
قسمتی از پلاک شماره 10۳۳۴ فرعی از ۳91 اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک 

اصفهان متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد اداره ثبت اسناد و املاک نجف اباد 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴0۲/10/۲۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/11/1۲ 

 شناسه اگهی 16۴۴۸۷9

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی      
اصلاحی  رای  و   1۴0۲.9.۸-1۴0۲60۳0۲0۲601۴۸۴۷ شماره  رای  برابر 
1۴0۲60۳0۲601۵۴۸۲-1۴0۲.09.1۸ حیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض مالکیت آقای ٫ خانم زهرا 
رمضانی کتکی به شناسنامه شماره ۷ کدملی ۴6۲۲16۷9۵6 صادره فرزند علی ناز 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1۸۲.۷۴ متر مربع 
پلاک شماره 1۵1۸0 اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مالکیت متقاضی موضوع سند 161۵06-1۴01.06.0۳ دفتر ۸۲ اصفهان و به موجب 
سند ۲1۷۸1 - 1۴01.0۸.۲۲  دفتر ۲9۳ اصفهان تمامت مورد ثبت در رهن بانک 
مسکن قرار گرفت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴0۲60۳0۲0۲601۴۸۵1 – 1۴0۲/09/0۸ و رای اصلاحی 1۴0۲60۳0۲601۵106- 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  اول  1۴0۲/09/1۲هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض مالکیت آقای ٫ خانم ناصر صادقی کتکی به شناسنامه 
شماره 6 کدملی ۴6۲۲0۸1۳۸۵ صادره فرزند حیدر علی نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1۸۲.۷۴ متر مربع پلاک شماره 1۵1۸0 اصلی 
واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالکیت متقاضی موضوع سند 
100۳9۳ – 1۳9۷/0۵/۲0 دفتر 6۲ اصفهان و به موجب سند ۲1۷۸1 - 1۴01.0۸.۲۲  
دفتر ۲9۳ اصفهان تمامت مورد ثبت در رهن بانک مسکن قرار گرفت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. رئیس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
تاریخ انتشار نوبت اول :1۴0۲/10/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم1۴0۲/11/1۲ 

شناسه اگهی 16۴۴9۲1

موضوع : آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف       
برابر رای 11۳۵ مورخ 1۴0۲٫09٫1۲ به شماره کلاسه 116۳ مالکیت آقاي ٫ خانم 
فرزند  صادره  کدملي 11۴1۲6۲9۴0  شماره ۲۵۸۲  شناسنامه  به  کریمی  جلال 
محسن در یک دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 1۷۳.۴6 متر مربع 
بلاک شماره 1۲0۲ فرعی از 106 اصلی واقع در اصفهان بخش 1۴ حوزه ثبت ملک 
خمیني شهر به موجب سند 1909۷6 مورخ 1۳۸۸.0۵.1۲ دفترخانه ۷۳ و سند 
۲1۲9۲۵ مورخ 1۳91٫06٫1۲ دفترخانه ۷۳ و سند 1099۸1 مورخ 1۳۸۴٫0۷٫۲0 
دفترخانه 10 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است . 

برابر رای 11۳۴ مورخ 1۴0۲٫09٫1۲ به شماره کلاسه 116۲ مالکیت اقای احسان 
کریمی به شماره شناسنامه ۲191۵ کدملي 11۴0۲1۸۷00 صادره فرزند محسن در 
یک دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 1۷۳.۴6 متر مربع پلاک شماره 
1۲0۲ فرعی از 106 اصلی واقع در اصفهان بخش 1۴ حوزه ثبت ملک خمیني شهر 
به موجب سند 1909۷6 مورخ 1۳۸۸/0۵/1۲  دفترخانه ۷۳ و سند ۲1۲9۲۵ مورخ 
1۳91/06/1۲ دفترخانه ۷۳ و سند 1099۸1 مورخ 1۳۸۴/0۷/۲0 دفترخانه 10 

ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
برابر رای 11۳۳ مورخ 1۴0۲٫09٫1۲ به شماره کلاسه 1161 مالکیت آقاي ٫ خانم 
زهرا کریمی به شناسنامه شماره 9۵۵ کدملی 11۴۲۲۳۷۷۳۷ صادره فرزند محمد 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 1۷۳.۴6 متر مربع پلاک 
شماره 1۲0۲ فرعی از106 اصلی واقع در اصفهان بخش 1۴ حوزه ثبت ملک خمیني 
شهر به موجب سند 1909۷6 مورخ 1۳۸۸٫0۵٫1۲ دفترخانه ۷۳ و سند ۲1۲9۲۵ 
مورخ 1۳91.06.1۲ دفترخانه ۷۳ و سند 1099۸1 مورخ 1۳۸۴.0۷.۲0 دفترخانه 

10 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است . 
برابر رای 11۳6 مورخ 1۴0۲٫09٫1۲ به شماره کلاسه 116۴مالکیت آقاي ٫ خانم 
اعظم شیروي خوزانی به شناسنامه شماره ۵0۷ کدملي 11۴1۲۷۵01۵ صادره فرزند 
خداداد در دو دانگ به مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 1۷۳.۴6 متر مربع 
پلاک شماره 1۲0۲ فرعی از 106 اصلی واقع در اصفهان بخش 1۴ حوزه ثبت ملک 
خمیني شهر به موجب سند 1909۷6 مورخ 1۳۸۸.0۵.1۲ دفترخانه ۷۳ و سند 
۲1۲9۲۵ مورخ 1۳91.06.1۲دفترخانه ۷۳ و سند 1099۸1 مورخ 1۳۸۴٫0۷٫۲0 
دفترخانه 10 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر 
تاریخ انتشار نوبت اول1۴0۲/10/۲۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/11/1۲ 

شناسه اگهی 16۴۴9۵9

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی        

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و 
املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
رای شماره 6۷0۵-1۴0۲٫09٫۲۷ آقای سعید شفیعیان فرزند اکبر در ششدانگ یک باب 
مغازه به مساحت ۳1٫16 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴01۵ فرعی از ۷90 اصلی واقع 

در قطعه ۸ بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد 
اداره ثبت اسناد و املاک نجف اباد 

تاریخ انتشار نوبت اول 1۴0۲/10/۲۷ -تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/11/1۲
شناسه اگهی 16۴۵0۴6 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و 
املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
رای شماره ۵۲00-۵199-1۴0۲٫0۸٫۴ خانم ربابه خانیان فرزند قنبر علی در سه دانگ 
مشاع و آقای سعید خانیان فرزند حیدر علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 1۷۴.6۲ متر مربع قسمتی از پلاک شماره 1۳0 اصلی واقع در قطعه ۴ 

بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.

اداره ثبت اسناد و املاک نجف اباد
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴0۲/10/۲۷ – تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/11/1۲ 

شناسه اگهی 16۴۵1۴۲

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی        
برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
رای اصلاحی شماره ۷610 و ۷611 مورخ 1۴0۲٫10٫۲۳ پیرو رای شماره ۷1۴۴ و 
۷1۴۵ مورخ 1۴0۲٫10٫0۷ خانم مینا منتظری فرزند مرتضی نسبت به چهاردانگ 
مشاع و آقای حمید عباسیان نجف آبادی فرزند مرتضی نسبت به دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1۳۲.۸ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲ فرعی از 
19۸ اصلی واقع در قطعه ۵ بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک رسمی 

مشاعی می باشد.  اداره ثبت اسناد و املاک نجف اباد
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴0۲/10/۲۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/11/1۲ 

شناسه 16۴۵19۲

موضوع : آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف      
برابررای 1۳۵0 مورخ 1۴0۲٫09٫19 به شماره کلاسه 1۴۳9 مالکیت آقاي ٫ خانم 
ولي الله جمشیدی به شناسنامه شماره 1601۸ کدملي 11۴01۵۸996 صادره فرزند 
محمد ابراهیم در پنج دانگ مشاع از ششدانگ یکباب تجاری اداری به مساحت 10۴.60 
متر مربع پلاک شماره ۵60 فرعی از ۸۵ اصلی واقع در اصفهان بخش 1۴ حوزه ثبت 
ملک خمیني شهر به موجب سند 1۸۲۷0 مورخ 1۳۸۷٫0۵٫1۴ و سند 16۵۵۷ مورخ 
1۳۸۷.0۲.0۵ ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است. 
برابررای 1۳۵1 مورخ 1۴0۲٫09٫19 به شماره کلاسه ۲۲۳۳ مالکیت آقاي ٫ خانم 
اشرف قاسمي خوزانی به شناسنامه شماره 699کدملي 11۴1۷10۳۴1 صادره خمینی 
شهر فرزند حسین در یک دانگ مشاع از ششدانگ یکباب تجاری اداری به مساحت 
10۴.60متر مربع پلاک شماره ۵60 فرعی از ۸۵ اصلی واقع در اصفهان بخش 1۴ حوزه 
ثبت ملک خمیني شهر به موجب سند 1۸۲۷0مورخ 1۳۸۷.0۵.1۴ و سند 16۵۵۷ مورخ 
1۳۸۷٫0۲٫0۵ ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند. مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید بدیحی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ثبت اسناد و املاک خمینی شهر 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴0۲/10/۲۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/11/1۲

شناسه اگهی 16۴۵19۸

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
رای شماره ۷0۷۵ مورخ 1۴0۲٫10٫0۵ آقای اسماعیل هارونی فرزند فرج در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۲۸1.۷0 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 6 اصلی واقع در 

بخش 1۲ حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد .
 اداره ثبت اسناد و املاک نجف اباد

تاریخ انتشار نوبت اول 1۴0۲/10/۲۷ -تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴0۲/11/1۲ 
شناسه اگهی 16۴۵۲۲0

 

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان معتقد است زیرساخت توسعه اقتصاد کشور 
فراهم شده و رویکرد نظام برای توسعه بنگاه های اقتصادی بزرگ مثبت است.

وی که در دیدار مقام معظم رهبری با جمعی از  فعالان و تولیدکنندگان اقتصادی، 
حضور داشت، با تشریح سخنرانی خود در این مراسم اظهار کرد: نگاه مثبتی به بخش 
خصوصی و بنگاه های بزرگ اقتصادی در بدنه نظام جمهوری اسلامی وجود دارد که 
با این نگاه می توان شاهد اتفاقات مثبتی در عرصه اقتصادی کشور بود. محسن قدیری 
با تصریح بر اینکه رشد سریع و مستمر برای رسیدن به رشد هشت درصدی هدف 
ماست و اکنون در کلیه زمینه ها به طور مستمر درحال کار هستیم، اظهار کرد: در 
بخش بهینه سازی و افزایش کیفیت محصولات خواستار همکاری دولت و نظام هستیم.

سود پالایشگاه اصفهان به 40 همت می رسد
وی با بیان اینکه درباره دستاوردهای پالایشگاه اصفهان توضیحاتی را خدمت مقام 

معظم رهبری ارائه کردیم، گفت: در راستای افزایش بهره وری، خاموش کردن مشعل ها 
در این پالایشگاه اتفاق افتاد و با اقداماتی که صورت گرفت، سود پالایشگاه از 16 همت 
در سال 1۴00 به ۳6 همت در سال 1۴01 رسید و امسال نیز پیش بینی می شود که 
این سود به  ۴0 همت افزایش یابد. او با تاکید بر اینکه ۲۲ درصد سوخت کشور در 
1۷ استان توسط پالایشگاه اصفهان تامین می شود، اظهار کرد: سال گذشته واحد 
تصفیه  گازوئیل را 16 ماه زودتر با سود  1۸.۵ همت راه اندازی کردیم و ۲0 میلیون لیتر 
گازوئیل یورو را ۵ در روز تحویل دادیم، همچنین در این شرکت  ۳00 تن گوگرد در 
روز را استحصال می کنیم و امسال واحد تصفیه نفت سفید را در مدت کمتر از یک  
سال با سیستم کنترل ایرانی راه اندازی خواهیم کرد.۴60 پروژه در هوش مصنوعی، 
منابع انسانی، مدیریت آب، صرفه جویی انرژی، پدافند غیرعامل، به روز رسانی پالایشگاه، 
زنجیره ارزش و تبدیل به پتروپالایش به ارزش شش میلیارد یورو در دست اجرا داریم.

زیرساخت توسعه اقتصاد کشور فراهم است
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کیمیای   / طاهری  معصومه 
اخیرا  بود  آمده  خبرها  در  ایران: 
برای  ایسلندی  لبنیات  کارخانه 
اجتماعی  مسئولیت پذیری  ایجاد 
جالب  و  جدید  راهکاری  به  دست 
تعیین  آن هم  و  است  زده  توجهی 
جایزه 10 هزار دلاری برای استفاده 
نکرددن از تلفن همراه است! به این 
صورت که کارخانه لبنیات ایسلندی 
»سیگی« برای تبلیغ تولیدات خود 
از  کارخانه،  برند  نام  جاانداختن  و 
یک ابتکار تشویقی برای »سم زدایی 
دیجیتال« رونمایی کرده که در آن 
می توانند  مسابقه  شرکت کنندگان 
تلفن  از  نکردن  استفاده   ماه  با یک 
جایزه  دلار  هوشمندشان10هزار 
در  برای شرکت  متقاضیان  بگیرند. 
درباره  مقاله  یک  باید  مسابقه  این 
هوشمند  تلفن  از  استفاده  مضرات 
کنارگذاشتن  برای  انگیزه هایشان  و 
موبایل بنویسند و برای این کارخانه 

ارسال کنند.
متن های  کارخانه  این  کارشناسان 
ارسالی  را بررسی کرده و برای 10 
نفر برتر، یک جعبه و قفل مخصوص 
برای قراردادن گوشی هوشمند، یک 
و  سیم کارت  یک  تاشو،  ساده  تلفن 
مسابقه  در  شرکت  پیش پرداخت 
کسانی  پایان  در  می کنند.  ارسال 
تلفن  از  موفقیت  با  ماه  یک  که 
هوشمند خود استفاده نکرده باشند 
10هزار دلار به همراه 60 ماست برنده 

اعتیاد  هم  ترتیب  این  به  می شوند. 
استفاده از تلفن همراه را در میان افراد 
کم می کنند تا با ابزار دیگری مشغول 
شوند و بدانند تلفن همراه عمدتا برای 
کاربرد تلفن است نه سایر موضوعاتی 
آنها را می گیرد و  انرژی  که وقت و 
هم نام  کارخانه  و محولات لبنبات 
آن خواه  ناخواه بر سر زبان ها می افتد 
و این بهترین و البته مفیدترین تبلیغ 
محسوب می شود.  این در حالی است 
راهکار  چنین  می رفت  انتظار  که 
را  تجاری  تبلیغات  حوزه  در  خوبی 
تا  باشیم،  شاهد  خودمان  کشور  در 
ضمن معرفی کالاها  و تولیدات شان، 
یک کار فرهنگی و آموزشی هم ارائه 
چنین  هیچ گاه  متاسفانه  اما  دهند 
و  کمرنگ  بوده  اگر  و  است  نبوده 
برند  یک  تبلیغ  برای  مثلا  ضعیف. 
از روغن مایع که بسیار مضر است، 
تنظیم   و  تبلیغات طراحی  نوعی  به 
می شود که گویی جوان ورزشکار با 

خوبی  ورزشی  توان  روغن  خوردن 
دارد و سلامت است!! 

در واقع باید گفت؛ بازنمایی ارزشهای 
در  آموزشی  البته  و  فرهنگی 
تلویزیون  در  چه  تجاری  آگهی های 
تصویری  رسانه های  سایر  در  چه  و 
کشورمان اهمیت دارد مساله اصلی 
این است که تبلیغات باید با توجه به 
تأکید قوانین موجود برای گنجاندن 
ارزشها و باورهای دینی و همچنین 
نمادها و نشانه های فرهنگ و تمدن 
ارائه  کنار   در  یعنی  باشد؛  ایرانی 
محصولات تبلیغات  جنبه آموزشی 
و  انتفاع  تنها  و  باشند  داشته  هم 
ازای  در  سرمایه داران  سودآوری 

پرداخت پول تامین نشود. 
ایسلند  در  لبنیاتی  کارخانه  اینکه 
تصمیم گرفته است از شیوه سم زدایی 
دیجیتالی برای تبلیغ محصولات خود 
بهره ببرد کار خوب و خلاقانه ای است 
که به قول قدیمی ها با یک تیرچند 

نشان  و  نام  هم   زنند؛  می  نشان 
محصولات خود را در اذهان عمومی 
ثبت وماندگار می کنند و از این طریق 
فروش خوبی خواهند داشت و از همه 
مهتر اینکه باعث اطمینان خانواده ها 
میان   در  تا  می شوند  تولیداتش  به 
انبوه برندها و تولیدات در فروشگاهها  
کارخانه  این  لبنیات  به  تمایل شان 
بیشتری  رغبت  و  میل  با  و  باشند 
خریداری   و  تهیه  را  آن  محصولات 
و  فرهنگی  کار  یک  هم  و  کنند 
زیاد  استفاده  کنترل  برای  آموزشی 
و غیر ضروری تلفن همراه می شوند 
که این روزها یک بیماری اجتماعی و 
فرهنگی جهانی شده است و هم افراد 
نیازمند می توانند به امید جایزه خوب 
دراین مسابقه شرکت کنند و شانس 

خود را محک بزنند.
 فراموش نکنیم هر پدیده ای برای 
معرفی، نیازمند اطلاع رسانی و یا به 
زبانی امروزی پسند تبلیغ دارد و به 
اذعان کارشناسان، نحوه و چگونگی 
برای  مشتری  ترغیب  در  تبلیغ، 
عرضه شده  کالا  یا  خدمت  خرید 
اینکه  بنابراین  دارد  بسزایی  تاثیر 
محصولات  تبلیغ  کنار  در  بتوانیم 
هم  آموزشی  و  فرهنگی  جوانب  به 
است  خوبی  اتفاق  بدهیم   اهمیت 
چون با چنین ترفندهایی ماندگاری 
از  استفاده  نشان  و  نان  ثبات  و 
ها  خانواده  میان  در  محصولات 

بیشتر خواهد شد.

الناز حبیبی طوین: زندگی در پرتو ادبیات بهتر شناخته و بهتر زیسته می شود. 
در دنیای امروز یگانه چیزی که ما را به شناخت کلیت انسانی مان رهنمون 
می شود در ادبیات نهفته است. این نگرش وحدت بخش با این حد کیفیت نه در 

فلسفه یافت می شود و نه در تاریخ، نه در هنر و نه، بی گمان، در علوم اجتماعی.
بر این اساس برماست که اهالی ادبیات و فرهنگ را ارج نهیم و در مسیر 

شناساندن این عزیزان به جامعه گام برداریم .
در  متولد1۳۴۴/1/1۲   تانیش  تخلص  با  کهورین  انوشیروان شمس  آقای 
روستای کهورین  کاغذکنان اذربایجان  شرقی می باشند ایشان  از سن 1۷ 
سالگی شروع به فعالیت شاعری کردند و در  سال 1۳۵۸ به تهران مهاجرت 
نمودند. آقای شمس که از سال 6۷ در شرکت لنت ترمز ایران مشغول به کار 
شده و اکنون بازنشسته می باشند  بیشتر در حوزه مشکلات اجتماعی شعر می 
گویند وی اشعاری متعدد به زبان ترکی و فارسی دارند که در ملاقاتی که با 
ایشان داشتیم مشاهده کردیم برخی از اشعارشان چه به زبان ترکی چه فارسی 
بسیار نغز است اشعار ایشان از نظر کمیت و تعداد نیز قابل توجه است ولی هنوز 
به چاپ کتاب اقدام نکرده اند . در خواست از متولیان برای حمایت از اهالی 
فرهنگ  موضوعی تکراری و البته مهم است که بر آن تاکید می کنیم در پایان 
یکی از اشعار ایشان در مدح حضرت صاحب الزمان )عج( را تقدیم می کنیم .

دل هوای روی یار دارد جمعه ها
هوس دیدن دلدار دارد جمعه ها

صبح جمعه چشم در راهند عاشقان
یار با ما وعده دیدار دارد جمعه ها 

ل لوَِلیِّکَ الفَرَج الَلّهُمَّ عَجِّ
)تصویر سمت راست آقای انوشیروان شمس در کنار آقای عبدالحسین نورهاشمی _ روزنامه نگار(

تأیید نهایی ۷ مصوبه شورای های تخصصی زیر مجموعه، اصول 10گانه حاکم 
بر بازنگری آیین نامه ارتقای مرتبه اعضای هیأت های علمی دانشگاه ها و مراکز 
علمی، انتخاب رئیس شورای هنر و انتخاب ۴ نفر اعضای حقیقی هیأت 
امنای سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان، مصوبات شورای عالی 
انقلاب فرهنگی بودند. در جلسه شورای  عالی انقلاب فرهنگی که به ریاست 
آیت الله سید ابراهیم رئیسی برگزار شد، ۷ مصوبه شورای های تخصصی زیر 
مجموعه شورا که در شورای معین نیز به تصویب رسیده بود، مطرح، بررسی 
و به تصویب نهایی رسید. اساسنامه بنیاد ملی پویانمایی ایران، ماده واحده 
برگزاری هنربازار )اکسپوی( ایران، نامگذاری 6 مناسبت جدید در متن و 
ضمیمه تقویم، ماده واحده تاسیس موسسات مدیریت جمعی حقوق مالکیت 
ادبی و هنری، ماده واحده ارتقای مرکز تعاملات بین المللی علم و فناوری 
معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری به سازمان 
توسعه همکاری های علمی و فناوری بین المللی، اصلاح موادی از اساسنامه 
نهاد نمایندگی مقام در دانشگاه ها و آیین نامه پروانه تولید و نمایش فیلم در 
این جلسه به تصویب نهایی رسیدند و آیین نامه شورای ارزشیابی هنرمندان 
صنایع دستی، هنرهای سنتی و میراث های تمدنی نیز در این جلسه مطرح و 
بررسی، اما تصویب نهایی آن به جلسه بعدی شورا موکول شد. انتخاب وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان رئیس شورای هنر و انتخاب ۴ نفر اعضای 
حقیقی هیئت امنای سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان )سمپاد( و 
انتخاب آقای دکتر ساعی به عنوان نماینده شورای عالی انقلاب فرهنگی در 

این سازمان نیز از دیگر مصوبات جلسه امروز شورا بود.

ادبیات و شعر عامل درک بیشتر انسان
 از مفهوم زندگی

وزیر فرهنگ، رئیس شورای هنر شد

»بازار هنر« در جشنواره شانزدهم
 تجسمی فجر احیا شد

راهکاری ایسلندی برای کنارگذاشتن موبایل!

مدیرکل هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بازار هنر را یکی 
از مولفه های تاثیرگذار در این حوزه عنوان کرد و گفت: بخش »بازار هنر«، با 
همکاری بخشی از نگارخانه ها در شانزدهمین جشنواره تجسمی فجر احیا شد.

محمد خراسانی زاده در حاشیه آیین افتتاح نمایشگاه بخش های رقابتی )طوبای 
در جمع  فجر  تجسمی  هنرهای  شانزدهمین جشنواره  هنر  بازار  و  زرین( 
خبرنگاران درباره بخش »بازار هنر« در این رویداد اظهارداشت: یک زمانی صرفا 
جشنواره ای برگزار می کنیم که هیچ تاثیری در فضای واقعی هنرهای تجسمی 
ندارد و اصطلاحا رویکرد گلخانه ای دارد و در این رویداد نیاز نیست که به بازار 
هنر توجه کنیم. وی گفت: با این وجود، یکی از مولفه های تاثیرگذار در هنرهای 
تجسمی هم در ایران و در خارج از کشور، موضوع بازار هنر است و آرت فرها، 
اکسپوها، نمایشگاه ها، بازارهای هنر و حراجی ها تعیین کننده بخشی از مسیر 
جریان هنرهای تجسمی هستند. خراسانی زاده افزود: با توجه به اینکه رویکرد ما 
در کشور، فرهنگی است، طبیعتا فرهنگ جهت دهنده هنر است اما نمی توان 
به بازار هنر بی تفاوت بود، براین اساس در گام نخست، در شانزدهمین جشنواره 
هنرهای تجسمی بخش »بازار هنر« را احیا کردیم. هر چند در دوره های 
نخستین این رویداد، بخش اکسپو همزمان با جشنواره تجسمی فجر برگزار 
می شد اما در دوره شانزدهم، بخش بازار هنر را احیا کردیم و نگاه کلی ما بر این 
است که هنرمند از لحاظ اقتصادی تامین باشد و اثر خوب جشنواره بتواند بازار 
خود را پیدا بکند.امسال آثار بخش بازار هنر، با همکاری بخشی از نگارخانه ها 
گردآوری شده است و علاقه مند هستیم که نگارخانه ها نیز در جشنواره تجسمی 
فجر حضور و مشارکت داشته باشند و برای آثار خوب، شایسته و برگزیده 
بازارسازی کنند و در دوره های بعدی هم این اتفاق ادامه داشته باشد.بازارهایی 
که در جشنواره های تجسمی دنیا، فعال هستند، آثار جشنواره ها را نمی فروشند 
بلکه آثاری از شرکت کنندگان در این رویداد را برای فروش ارایه می کنند و 

علاقه مند هستیم که چنین اتفاقی در جشنواره تجسمی فجر بیفتد.
نمایش 771 اثر از 550 هنرمند در بخش رقابتی جشنواره شانزدهم تجسمی

مدیرکل هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به برگزاری 
بخش  رقابتی )طوبای زرین( شانزدهمین جشنواره تجسمی فجر افزود: این 
بخش یکی از مهمترین و پربحث ترین بخش های جشنواره تجسمی فجر 
است که در بخش نمایشگاهی، ۷۷1 اثر از ۵۵0 هنرمند در 10 رشته از دهم 
تا ۳0 بهمن میزبان در موسسه فرهنگی هنری صبا وابسته به فرهنگستان 
هنر برپاست. وی بیان کرد: کیفیت آثار بخش رقابتی، براساس نظرات داوران 
قابل توجه است و داوران اعتقاد دارند که در حدود 6 سال گذشته، چنین 
کیفیتی از آثار به چشم نخورده است و تاکنون شاهد این حجم از آثار با 
کیفیت در بخش های مختلف به صورت یکجا و در فضایی مشخص نبودیم و 
از این جهت می توانیم افتخار کنیم که فجر انقلاب اسلامی هنرهای تجسمی 
امسال در قله خود ایستاده است و جشن ملی همه هنرمندان حوزه تجسمی 
در بالاترین سطح خود است. خراسانی زاده درباره بخش فیلم های مستند 
هنرهای تجسمی گفت: آثار منتخب این بخش، دهه پایانی بهمن ماه در 
سینماتک موزه هنرهای معاصر تهران به نمایش گذاشته می شوند و در 
نهایت یک اثر به عنوان برگزیده معرفی خواهد شد و رویکرد آن، جریان 
سازی برای تولید آثار مستند بیشتر در حوزه هنرهای تجسمی است.در 
بخشی از نمایشگاه، در نقشه ای از تهران، حدود ۴0 دیوارنگاره منتخب 
رمزینه  با  نقشه  روی  است،  رفته  شهر  دیورهای  روی  ایام  این  در  که 
مشخص شده است و با اسکن می توان تصویر اثر، جایگاه، نام هنرمند را 
مشاهده کرد، از بین این آثار، یک اثر برگزیده خواهیم داشت که هزینه 

جایزه آن هم برعهده سازمان زیباسازی شهر تهران است.

گلها  او  پای  انتشار کتاب »زیر  مناسبت  به  جلال طاهری: 
متولد می شوند« که فرانچسکا بوکاآلداکره با همکاری پیترانجلو 
بوتافوکو براساس کتاب در مسیر اسلام  گوته نوشته است، خانم 
فرانسسکا بوکا آلدکر محقق الهیات، شاعر و استاد تمدن اسلامی 
در دانشگاه ویتا-سلوت سان رافائل و فرهنگ عرب است  که اثار 
متعددی هم در این باره تالیف و به انتشار رسانده است. فرصتی 

دست داد تا با این بانوی تازه مسلمان ایتالیایی گفتگو شود:
 چطور شد این کتاب را نوشتید؟

قبل از اینکه کتاب نوشته شود، مدت زمان زیادی به این مساله فکر 
کردم. من در چهارده سالگی دیوان غربی- شرقی گوته را خوانده ام 
که تأثیر عمیقی روی من گذاشته است. در شهر کوچکی در ایتالیا 
بزرگ شدم و این اولین برخورد من با شخصیت ها، مضامین و 
محتوای اسلامی بود. در آن زمان، برای من عجیب و تقریباً متناقض 
به نظر می رسید که یک نویسنده آلمانی احساس کند از مکان 
دوری  مانند ایران یا جهان عرب الهام گرفته است. من همیشه 
عمیقاً شیفته آلمانی – هم به عنوان یک فرهنگ و هم به عنوان 
یک زبان – بوده ام و هرگز فکر نمی کردم که این دو جهان ممکن 
است در هم آمیخته شوند. بعد از آن  از راههای مختلف، دوباره با 
اسلام و زبان عربی مواجه شدم. این امر باعث شد بار دیگر به سراغ 
گوته برگردم و از خود بپرسم: او در مورد اسلام چه می دانست و 

مهمتر از آن چه اعتقادی در مورد اسلام داشت؟
* کتاب شما درباره جایگاه اسلام در اروپا به ما چه می آموزد؟

من فکر می کنم این کتاب دیدگاه بسیار مهمی را ارائه می دهد. 
حتی اگر به اتفاقات متعلق به گذشته بپردازد، برای ما مسلمانان 
اروپایی نوعی مانیفست محسوب می شود که تاکید می کند 
متعلق به اروپا هستیم. ما ممکن است نماینده اکثریت جمعیت 
جهان نباشیم، اما تاریخ قدرتمندی در این قاره داریم که هزار 

سال طول می کشد. علاوه بر این، اسلام می تواند عنصری قابل 
تأمل حتی بیشتر و یک منبع غنی فرهنگی برای اروپا باشد. در 
بحران کنونی پست مدرنیته که در حال گذراندن آن هستیم، فکر 
می کنم هنوز امکان اینکه اسلام عاملی برای نوسازی و کمک به 

تفکر غربی باشد، به درستی مورد توجه قرار نگرفته است.
*کتاب شما چگونه با ادبیات موجود مطابقت دارد؟

ادبیات زیادی در مورد موضوع گوته و اسلام داریم در این آثار دو 
موضع اصلی وجود داشت: یا گوته مانند خیلی از مستشرقان فقط 
از نظر آکادمیک به جهان عرب- فارس علاقه داشت، یا اینکه 
جنبه هایی از اسلام را در دین ترکیبی خود وارد می کرد. من 
تعجب کردم که به نظر می رسید هیچ کس حتی به این ایده فکر 
نمی کرد که گوته ممکن است واقعاً به حقیقت گفته های خود 
اعتقاد داشته باشد و او را مسلمان کند – حتی اگر او دیده بان ترین 
یا مذهبی ترین فرد هم نباشد، به همین دلیل تصمیم گرفتم به 
آثار گوته رجوع کنم از همان ابتدا من مطمئن بودم که چیز 

مهمی  در آثار گوته نادیده گرفته که باید بررسی کرد.
به  آلمانی  از  گوته  واژگان  و  مفاهیم  ترجمه  هنگام   *

ایتالیایی، با مشکل مواجه شدید؟

من  مادری  زبان  آلمانی  بود.  بسیار سخت  من  برای  ترجمه 
نیست، اما با زندگی و تحصیل در آلمان به مدت هفت سال 
به عنوان بخشی از دوره کارشناسی ارشد و دکتری به این زبان 
شاخت پیدا کردم. امبه درک آن مفاهیم به زبان ایتالیایی آسان 
نبود. گوته درباره تعریف خود از اسلام، کلمه رها را می نویسد. 
من این کلمه را خیلی دوست دارم زیرا نشان دهنده یک اعتماد 
به نفس آرام و حالت معنوی است. با این حال، کلمه ای که در 
ایتالیایی برای ترجمه اسلام استفاده می شود، معادل فرانسوی 
تسلیم است. این کلمه ای است که من سعی می کنم از آن 
از آن می تواند این ذهنیت را  پرهیز کنم، زیرا استفاده زیاد 
ایجاد کند که شما اسلام را به اجبار پذیرفته اید و بلافاصله 
کلیشه هایی مثل: اسلام، دین شمشیر به ذهن متبادر می شود؛ 
بنابراین تصمیم گرفتم از مفهوم رها کردن استفاده کنم، اما این 

کلمه هم محدودیت های خاص خودش را دارد.
* از چه نوع آرشیوهایی استفاده کردید؟

مرجع اصلی من در کتاب آثار کامل گوته بود و تقریباً پیدا کردن 
این کتاب در ایتالیا غیرممکن است و یک استاد بازنشسته آلمانی 
لطف کرد و آن را از فرانکفورت برای من فرستاد. این کتابها از 
۲۵0 جلد با فونت گوتیک تشکیل شده است، شامل آثار منتشر 
شده گوته همچنین خاطرات شخصی او، یادداشت های دست 
نویس او و هر نوشته دیگری را که پس از مرگش امکان حفظ 
آن وجود داشت هستند. مشکل اصلی که در طول مطالعه این 
مجموعه با آن مواجه شدم، تعداد قابل توجه نوشته ها برای 
خواندن صفحه به صفحه بود، به امید اینکه به اسلام اشاره ای 
شده باشد در نهایت، من مجبور شدم صدها صفحه را به صورت 
دستی علامت گذاری کنم و سپس نتایج را در یک جدول زمانی 

منسجم از تعامل گوته با اسلام اسکن کنم.
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در ایتالیا عمدتا زندگی پوپولیستی داریم، به معنای سیاسی و مفهوم دینی، اسلام توجه نمی شود)قسمت اول(
کاریکاتور

روزنامه نگاران تراز انقلاب تجلیل می شوند
قلم  »جایزه  رویداد  برگزاری  دوره  دومین  دبیر 
مقدس« گفت: در این مراسم از هفت روزنامه نگار 
پیشکسوت با شاخص های تراز انقلاب تجلیل و 
گرامیداشت یاد »آیدا قاسمی« دانش آموز خبرنگار 

شهید حادثه کرمان برگزار می شود.
علی اکبر اشعری در نشست خبری دومین رویداد 
جایزه قلم مقدس که در معاونت امور رسانه ای 
و تبلیغات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار 
شد، اظهارداشت: در این دوره پنج نفر را به عنوان 
غیر  به  کردیم،  انتخاب  لازم  امتیاز  حائز  نفرات 
از اینها از سه نفر دیگر شامل: یک خبرنگار به 
غزه  در  اکنون  که  نفر ششم، خبرنگاری  عنوان 
اطلاع رسانی می کند و همچنین از شهیده آیدا 
قاسمی خبرنگاری که در حادثه تروریستی کرمان 

به شهادت رسید، تجلیل می شود.
وی توضیح داد: پنج نفر حایز امتیاز در مرحله 
از  دوم  مرحله  در  و  خبرنگار   ۵0 میان  از  اول 
دومین  دبیر  شدند.  انتخاب  خبرنگار   10 میان 
افزود:  مقدس  قلم  جایزه  رویداد  برگزاری  دوره 
درگذشت رضا مقدسی از فعالان رسانه ای کشور 
)1۳96-1۳۴6( باعث شد این رسم تجلیل پایه 
گذاری شود، از همان زمان کار شروع شد و تقدیر 

قرار شد در سال های  و  انجام گرفت  مختصری 
دیگر هم این رویداد تداوم داشته باشد.

وی درباره دومین دوره جایزه قلم مقدس امسال 
بیان کرد: برای رویداد امسال، در مرحله اول قرار 
را  راه  تا  برسیم  ابتدایی  نظر واحد  به یک  شده 
ادامه داده باشیم ، و در مرحله بعد برای سال های 
از  و  دهیم  داده  انجام  عالمانه تری  کارهای  بعد 
کمک سایرین هم در این ارتباط استفاده کنیم؛ 
این چارچوب هیاتی تشکیل شده است که  در 
سابقه کار مطبوعاتی و رسانه ای دارند، البته به 
تا  گرفت  قرار  مبنا  که  رسیدیم  چارچوبی  یک 
انتخاب کنیم، شاخص هایی هم در این  افراد را 
ارتباط تعریف شد، هر زمانی که معاونت رسانه ای 
وزارتخانه از رسانه ها دعوت کرد ما استقبال کردیم 

تا به وضعیت مطلوب تری برسیم.
هشت شاخص انتخاب روزنامه نگار تراز انقلاب

جایـزه  رویـداد  برگـزاری  دوره  دومیـن  دبیـر 
قلـم مقـدس، دربـاره هشـت شـاخص انتخـاب 
روزنامه نـگار تراز انقلاب توضیـح داد: خوش نامی 
در جامعـه رسـانه ای کشـور، تـلاش در جهـت 
وحـدت ملـی حول محـور ولایـت فقیـه، ترویج 
بـرای  تـلاش  اسـلامی،  انقـلاب  ارزش هـای 
انتخـاب مخاطب حرفـه ای، تشـخیص اولویت ها 
کامـل  و  اولویت هـا  تعییـن  و  اطلاع رسـانی  در 
روحیـه  تقویـت  و  ایجـاد  اطلاعـات،  کـردن 
خودبـاوری و امیـد و تـلاش در تحقـق اهـداف 
بـرای  تـلاش  اسـلامی،  انقـلاب  آرمان هـای  و 
تشـخیص پلشـتی های روبه روی انقلاب اسلامی 
و آسـیب زدایی از جامعـه و انعـکاس مشـکلات 
واقعـی مردم در کنار ارائـه راه حل از طریق گفت 
و گـو بـا افراد صاحب نظر شـاخص هـای اصلی و 
کلیـدی انتخـاب روزنامه نـگار تراز انقلاب اسـت

وی در پاسـخ بـه سـوالی دربـاره توجـه به نسـل 
از  گفـت:  اطلاع رسـانی  و  رسـانه ها  در  جـوان 
آنجایـی کـه امید جامعـه بـه جوانان اسـت باید 

زمینـه تعالـی آنهـا نیـز فراهم شـود.

مصاحبه با فرانچسکا بوکا آلداکره نویسنده تازه مسلمان ایتالیایی؛


